
S00RP00INKNS 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OVYBE DKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 13.7.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: „ZŠ Sovadinova - změna účelu užívání části na 
MŠ" 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Do výběrového řízení přišla jediná nabídka: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
Činčala Jaroslav 
Větopolí 76, 739 59 
fyz. osoba 
476 51 849 
CZ47651849 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium: 
Celková nabídková cena včetně DPH 

- i -



Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 

1. Činčala Jaroslav, Větopolí 76, PSČ 739 59 315.180,- Kč 

4. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Jedinou nabídkou je nabídka firmy: 

Činčala Jaroslav, Větopolí 76, PSČ 739 59 

O přidělení této zakázky výše uvedené firmě rozhodla uchazečem nabízená celková 
cena, která je nižší než cena stanovená rozpočtem dle PD. 

Břeclav dne: 13.7.2011 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

STO BŘECLAV V zastoupení 
. Jaroslav Parolek 
mfstostarosta 

TF&QAA J 
ČINČALA Jaroslav 

huLLgm •• 


